

## राष्ट्रीय सहकारी विकास निगम NATIONAL COOPERATIVE DEVELOPMENT CORPORATION (A statutory body under an Act of Parliament)

ADVT. No. 01/2021

## **CORRIGENDUM**

Advertisement No. 01/2021: Candidates may refer to the eligibility details for the post of Assistant Director (MIS), which states that:-

"2 years' post-qualification experience in a bank/financial institution in the areas of systems analysis/data management/ development of need-based software on Oracle, SQL Server etc."

Which may now be read as:

"2 years' post-qualification experience preferably in a bank/financial institution in the areas of systems analysis/data management/ development of need-based software on Oracle, SQL Server etc."

2. Other contents of the Advertisement will remain unchanged.

K. T. Channeshappa Executive Director -P&A

विज्ञापन संख्या : 01/2021:- उम्मीदवार, सहायक निदेशक (एमआईएस) पद के लिए पात्रता विवरण का सन्दर्भ ग्रहण करें, जो उल्लेख करता है कि :-

"शैक्षिक योग्यता के उपरांत सिस्टम विश्लेषण/डेटा प्रबंधन/आवश्यकता-आधारित सॉफ़्टवेयर याओरेकल, एसक्यूएल सर्वर आदि के क्षेत्रों में बैंक/वित्तीय संस्थान में 2 वर्ष कार्य करने का अनुभव"

जिसे अब इस रूप में पढ़ा जा सकता है:

"शैक्षिक योग्यता के उपरांत सिस्टम विश्लेषण/डेटा प्रबंधन/आवश्यकता-आधारित सॉफ़्टवेयर याओरेकल, एसक्यूएल सर्वर आदि के क्षेत्रों में बैंक/वित्तीय संस्थान में अधिमानतः 2 वर्ष कार्य करने का अनुभव"

2. विज्ञापन की अन्य अंतर्वस्तु अपरिवर्तित रहेगी।

के. टी. चन्नेशप्पा कार्यकारी निदेशक-का. एवं प्रशा.